
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

strana 1/3 

Integrovaná doprava 

Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv  

T +420 720 025 631  

idsk@idsk.cz 

 

 

info +420 234 704 560 

www.pid.cz 

Vyjádření k DIO: Oprava komunikace I/2 

Svatý Mikuláš 

Integrovaná doprava Středočeského kraje (IDSK) souhlasí s realizací 

výše uvedené akce (a s tím spojenými dopravními omezeními) 

za následujících podmínek: 

 

TERMÍN 

1. etapa: 12. 7. 2024 – 9. 10. 2024 
2. etapa: 10. 10. 2024 – 28. 11. 2024 

 
 

DOTČENÉ LINKY 

707 Kolín - Nové Dvory - Svatý Mikuláš - Kolín 

783 Čáslav - Žehušice - Bernardov - Kutná Hora 

 

OBJÍZDNÉ TRASY 

Po dobu první etapy 

Linka 783 bude vedena ze zastávky: „Svatý Mikuláš,rozc.Rohozec“ přímo po 

I/2 – vlevo III/3274 – vpravo II/327 – vpravo MK směr Svatý Mikuláš – ve 

Svatém Mikuláši druhá MK vlevo směr zastávka „Svatý Mikuláš“ – vlevo I/2 a 

dále po své pravidelné trase. V opačném směru vedena toutéž trasou. 

 

Linka 707 bude vedena ze zastávky „Svatý Mikuláš,zámek Kačina“ přímo po 

III/3274 – přímo I/2 (mimo Svatý Mikuláš) a dále po své pravidelné trase. 

V opačném směru vedena toutéž trasou. 

 

 

Po dobu druhé etapy 

Vážená paní 
Ing. Jitka Branišová 
3K značky s.r.o. 
Jiráskova 1519 
251 01 Říčany 
 

vaše značka 

- 

naše značka 

02926/24/BUS 

vyřizuje / linka 

Ing. Cymorek /  

725 940 057 

datum 

14/06/2024 



 

 strana 2/3 

Integrovaná doprava 

Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv 

+420 720 025 631  

idsk@idsk.cz 

 

 

info +420 234 704 560 

www.pid.cz 

Linka 783 bude vedena ze zastávky: „Svatý Mikuláš, zámek Kačina“ přímo po 

I/2 – ve Svatém Mikuláši vlevo MK – vpravo MK – vlevo MK – vlevo MK s jízdou 

zpět k I/2 – vpravo I/2 – vlevo III/33815 – vlevo III/33816 – vpravo I/2 a dále po 

své pravidelné trase. Vybrané spoje budou vedeny ze zastávky Nové Dvory 

přímo po I/2 – vpravo III/33815 – vlevo III/33816 – vpravo I/2 a dále po své 

pravidelné trase. V opačném směru vedena toutéž trasou. 

 

Linka 707 bude vedena ze zastávky Svatý Mikuláš, Svatá Kateřina přímo po 

III/3275 – vpravo II/327 – vlevo MK směr Svatý Mikuláš – ve Svatém Mikuláši 

přímo MK – vpravo I/2 a dále po své pravidelné trase. V opačném směru 

vedena toutéž trasou. 
 

 

ZMĚNY ZASTÁVEK 

Po dobu první etapy 

Zřizuje se: 

„Svatý Mikuláš,Svatá Kateřina,ObÚ“ – pro linku 783 v pravidelné zastávce 

linky 533 

Přemisťuje se: 

„Svatý Mikuláš,zámek Kačina“ – pro linku 783 ze zastávek u I/2 do 

zastávek u III/3274 

Ruší se: 

„Svatý Mikuláš“ – pro linku 707  

 

Po dobu druhé etapy 

Přemisťuje se: 

„Svatý Mikuláš“  

– ve směru zámek Kačina ke hraně MK před domem č. p. 63  

https://mapy.cz/s/heravepolo  

– ve směru Svatá Kateřina ke hraně MK naproti domu č. p. 63  

https://mapy.cz/s/mujesasavo  

„Záboří nad Labem, Habrkovice,rozc.“ 

– pro linku 783 ve směru Bernardov naproti domu č. p. 6 

https://mapy.cz/s/guvefapevo  

– pro linku 783 ve směru Kutná Hora před domem č. p. 6 

https://mapy.cz/s/munemovoco  

„Svatý Mikuláš, Svatá Kateřina, ObÚ“ 

– pro linku 707 ve směru Starý Kolín ke hraně MK směr Svatý Mikuláš naproti 

domu č. p. 74 https://mapy.cz/s/curevanopa  

– pro linku 707 ve směru Nové Dvory ke hraně MK směr Svatý Mikuláš před 

domem č. p. 74 https://mapy.cz/s/moteralede  

https://mapy.cz/s/heravepolo
https://mapy.cz/s/mujesasavo
https://mapy.cz/s/guvefapevo
https://mapy.cz/s/munemovoco
https://mapy.cz/s/curevanopa
https://mapy.cz/s/moteralede


 

 strana 3/3 

Integrovaná doprava 

Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv 

+420 720 025 631  

idsk@idsk.cz 

 

 

info +420 234 704 560 

www.pid.cz 

Ruší se: 

„Svatý Mikuláš, Svatá Kateřina, bioplyn.st.“ – pro linku 707  

 „Svatý Mikuláš, zámek Kačina“ – pro vybrané spoje linky 783 

 

Označník zajistí ZS PID. 

 

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD 

Akce si vyvolá zpracování výlukových jízdních řádů, a proto požadujeme 

doručit DIR nejméně 5 dní před termínem akce s ohledem na procesní 

záležitosti spojenými s jeho přípravou, schválením a zapracováním u 

dopravců (vč. vývěsu na zastávky).  

 

Z oběhových důvodů bude výlukový jízdní řád zpracován také na lince 782. 

 
 
ZÁVĚR 

V případě změny termínu nebo rozsahu uzavírky je nutné neprodleně 

informovat IDSK.  

Žádáme o ořezání větví stromů podél místních komunikaci ve Svatém Mikuláši 

zasahujících do průjezdného profilu autobusových vozidel. 

 

Po dobu první etapy 

Prosíme o osazení dopravních značek B28 „Zákaz zastavení“ na místní 
komunikace obce Svatý Mikuláš do trasy průjezdů autobusových spojů: 
https://mapy.cz/s/bekokugalo  

Po dobu druhé etapy 

Prosíme o osazení dopravních značek B28 „Zákaz zastavení“ na místní 
komunikace obce Svatý Mikuláš do trasy průjezdů autobusových spojů: 
https://mapy.cz/s/bofecehoma  

 

Ing. Matěj Sobota 

zástupce vedoucího oddělení projektování dopravy BUS 

M +420 725 970 552 

E  sobota.matej@idsk.cz 

 

vyřizuje: Ing. Marek Cymorek, tel. 725 940 057 

https://mapy.cz/s/bekokugalo
https://mapy.cz/s/bofecehoma

